BỘ  TÀI CHÍNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG BỒI DƯỠNG CÁN BỘ

 TÀI CHÍNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   86a/QĐ-BDCB
	         Hà Nội, ngày  20  tháng 4  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện hai gói thầu “Cung cấp dịch vụ đào tạo, bồi dưỡng năng lực, kỹ năng lãnh đạo
quản lý cấp Vụ” tại Hà Nội

GIÁM ĐỐC TRƯỜNG BỒI DƯỠNG CÁN BỘ TÀI CHÍNH

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy định chi Tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 564/2006/QĐ-TTg ngày 10 tháng 4 năm 2006 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Bồi dưỡng cán bộ tài chính, thuộc Bộ Tài chính;

Căn cứ Quyết định số 2587/QĐ-BTC ngày 18/12/2017 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về việc phê duyệt kế hoạch đào tạo bồi dưỡng cán bộ công chức viên chức ngành tài chính năm 2018;

Căn cứ Quyết định số  70a/QĐ-BDCB ngày  12/4/2018 về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu “Cung cấp dịch vụ đào tạo, bồi dưỡng năng lực, kỹ năng lãnh đạo quản lý cấp Vụ” tại Hà Nội ;
Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ký  18/4/2017 giữa Trường Bồi dưỡng cán bộ tài chính và Cơ quan Học viện Hành chính Quốc gia;
Xét đề nghị của Trưởng khoa Bồi dưỡng lãnh đạo quản lý.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện hai gói thầu “Cung cấp dịch vụ đào tạo, bồi dưỡng năng lực, kỹ năng lãnh đạo quản lý cấp Vụ” tại Hà Nội với các nội dung chính như sau:

1. Tên gói thầu: “Cung cấp dịch vụ đào tạo, bồi dưỡng năng lực, kỹ năng lãnh đạo quản lý cấp Vụ” tại Hà Nội
2. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu thông thường.
3. Nhà thầu được chỉ định thầu: Cơ quan Học viện Hành chính Quốc gia.
4. Giá trị chỉ định thầu đã bao gồm 10% thuế VAT:
+ Lớp thứ nhất (từ ngày 24/4 – 10/6/2018): 233.500.000 đồng

(Bằng chữ: Hai trăm ba mươi ba triệu năm trăm nghìn đồng)

+ Lớp thứ hai (từ ngày 07/5 – 13/6/2018): 311.900.000 đồng

 (Bằng chữ: Ba trăm mười một triệu chín trăm nghìn đồng);
5. Nguồn kinh phí thực hiện:
+ Lớp thứ nhất (từ ngày 24/4 – 10/6/2018): Ngân sách nhà nước

+ Lớp thứ hai (từ ngày 07/5 – 13/6/2018): Thu từ hoạt động dịch vụ
6. Hình thức hợp đồng: Theo đơn giá điều chỉnh.

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong Quý II năm 2018.
Điều 2. Giao Khoa Lãnh đạo quản lý hoàn thành các thủ tục liên quan đến ký kết hợp đồng kinh tế với đơn vị cung cấp dịch vụ theo quy định của Nhà nước.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng Khoa Lãnh đạo quản lý, Trưởng Phòng Tài chính - Kế toán, các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, LĐQL.
	GIÁM ĐỐC

Hoàng Trần Hậu